

URZĄD MIEJSKI W BIAŁYMSTOKU  
Zarząd Dróg Miejskich

Dnia 2018 -06- 05

WPLYNEŁO  
Nr rej. Ok. 11337/2/2018

Białystok, 05.06.2018 r.

Sz. P. Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich  
Urzędu Miejskiego w Białymstoku  
Ul. Składowa 11  
15-399 Białystok

*P. J. Sojka*  
*06.06.2018*

*Pan M. Siedko*  
*07.06.18*

My, mieszkańcy posesji przy ul. Bitwy Białostockiej w Białymstoku, zwracamy się z prośbą o rozpatrzenie naszej petycji i przygotowanie innej koncepcji rozbudowy naszej ulicy.

Planowane odebranie nam 4 metrów gruntu z naszych działek spowoduje pogorszenie naszego stanu posiadania i pogorszenie jakości życia. Planowany chodnik i parkingi po naszej stronie znajdują się bezpośrednio pod oknami naszych domów. Większość z nas od strony ulicy ma usytuowane sypialnie. Ponadto właściciele 2 lub więcej aut nie będą mieli możliwości parkowania ich na własnych posesjach, bo po prostu się nie zmieszczą. Zamieszkują tutaj też osoby z całkowitą niepełnosprawnością i niestety wymagają spokoju, ciszy i wypoczynku we własnych domostwach.

Rozumiemy sytuację wspólnot mieszkaniowych, dlatego też stoimy na stanowisku, że sprawiedliwym będzie odebranie gruntu na ten cel po każdej stronie ulicy po 1 metrze, po to, by stworzyć chodnik, a szczególnie, by dzieci mogły się bezpiecznie poruszać.

Konsekwencją poprawy drogi muszą ponieść wszyscy mieszkańcy, a nie tylko "gorsza" grupa właścicieli domków jednorodzinnych. Deweloperzy budujący bloki mieszkalne zapewnili lokatorom miejsca parkingowe w garażach podziemnych, a więc szalenie niesprawiedliwym jest teraz odebranie jednej grupie mieszkańców ziemi, żeby poprawić byt drugiej "lepszey" grupy. Mając na uwadze fakt, że Zarząd przygotował koncepcję budowy nowej drogi wyjazdowej z osiedla, uważamy i postulujemy o uznanie naszej drogi jako drogi osiedlowej, jednokierunkowej, co pozwoli wszystkim sprawnie

dojechać do swoich mieszkań, a nowo projektowana droga pozwoli na bezkolizyjne wyjechanie z osiedla.

Za wybudowanie istniejącej drogi w roku 2002 ponieśliśmy znaczne opłaty, a teraz dodatkowo zostanie nam odebrana ziemia – chyba nie o to wszystkim chodzi.

Mając na względzie dobro wszystkich mieszkańców liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. Liczymy również na wyrozumiałość ze strony Zarządu Dróg i ludzkie podejście do spraw właścicieli, którzy są tutaj od wielu lat z dziada pradziada. Tylko odrobina dobrej woli ze strony Urzędu może spowodować nasze poczucie sprawiedliwości. I że władza służy obywatelom wszystkim, a nie silniejszej grupie, którą w tym przypadku są wspólnoty mieszkaniowe. Liczymy na ludzkie i życzliwe potraktowanie naszej prośby.

[Redacted signature area]

Właściciele działek: